Página: 3

Estado de São Paulodes Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 28 de Junho de 2021.

Ofício nº 629/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto|Protocolo Geral nº 3101/2021
Data: 05/07/2021 Horário: 10:26

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 4014 a 4019/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARAÇCA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

mente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

dic

forme

o

processo

PMRP

2021/112260

e
o

código

JSOEUVDP.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e
in

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais
Encaminhamento

Processo PMRP 2021/109488 Vol.: 1

Origem

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS

(RECAPEAMENTO)
Responsável: Eduardo Greggi
Data encam.: 17/06/2021 às 14:07

Destino

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

Encaminhamento

Encaminhamento: AO SOP-sS assist
Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso

cadastro para atendimento oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico,
conforme viabilidade financeira.

Att.

Eduardo Greggi
Engenheiro Civil

Secretaria de Obras Públicas

mente

por

EDUARDO

GREGGI.

aq8EzQo
o2
$
o
o
EaSJz32
aoqaa=ã
o9ga98eao
E

eE
o
£Eõ
E
Bs
E
£L

E
8
E
8eE£S=o
%
Ea£
Ss
oqeea9s
E]
2
ú8FE
£
'n
o
o2Qó3q
g»%
eaE
gsaoS
Eu
ao
Do

oDS»es
E
25a
o
5

>go8gEZ28
3
o
2eEs5
õ
oeE5ê53E8
2zg8

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Pretoa Sistema de Gestão de Processos Digitais

É À) Encaminhamento

Processo PMRP 2021/109489 Vol.: 1

Origem

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS

(RECAPEAMENTO)
Responsável: Eduardo Greggi
Data encam.: 17/06/2021 às 14:07

Destino

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

Encaminhamento

Encaminhamento: AO SOP-S assist
Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso

cadastro para atendimento oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico,
conforme viabilidade financeira.

Att,

Eduardo Greggi
Engenheiro Civil

Secretaria de Obras Públicas

|
deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

EDUARDO

GREGGI.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesseosite

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/109489

e
o

código

4AE905E2.

O

origi

Página: 7

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

L FOLHA DE INFORMAÇÃO ]
FL Assinatura / Carimbo

AO GP-4 ASTEL

Informamos que o pedido de poda de árvores foi cadastrado para
atendimento dentro da programação desta Divisão de Espaços Verdes e
Manutenção de arborização.
Em 22/06/2021

Márcio Silveira da Silva
Chefe da Divisão de Espaços Verdes e Manutenção de Arborização

Departamento de Limpeza Urbana

Ana Cristina Delgado Moreira
Diretora do Departamento de Limpeza Urbana

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Angela Dorta Soares
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Mole
qudeto

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/109491

e
o

código

URSRTBYS.

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

MARCIO

SILVEIRA

DA

SILVA

e
ANA

CRISTINA

DELGADO

MOREIRA,

Encaminhamento

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de ProcessosDigitais

Origem

Órgão:
Unidade:

Responsável:
Data encam.:

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/109492 Vol.: 1

PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS
(RECAPEAMENTO)
Eduardo Greggi
17/06/2021 às 14:07

PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

AO SOP-Sassist
Informamos quea referida via será vistoriada e incluída em nosso

cadastro para atendimento oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico,
conforme viabilidade financeira.

Att.

Eduardo Greggi
Engenheiro Civil

Secretaria de Obras Públicas

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/109492

e
o

código

18EKJETS.

O
original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

EDUARDO

GREGGI.

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de ProcessosDigitais
Encaminhamento

Processo PMRP 2021/109494 Vol.: 1

Origem

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS

(RECAPEAMENTO)
Responsável: Eduardo Greggi
Data encam.: 17/06/2021 às 14:07

Destino

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

Encaminhamento

Encaminhamento: AO SOP-S assist
Informamosquea referida via será vistoriada e incluída em nosso

cadastro para atendimento oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico,
conforme viabilidade financeira.

Att.

Eduardo Greggi
Engenheiro Civil

Secretaria de Obras Públicas

mente

por

EDUARDO

GREGGI.

o

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm..softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/109494

e
o

código

IOCE678Y.

048
duda

leste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digii

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de ProcessosDigitais

P

Encaminhamento

Processo PMRP 2021/109496 Vol.: 1

Origem

Órgão: PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS

(RECAPEAMENTO)
Responsável: Eduardo Greggi
Data encam.: 17/06/2021 às 14:07

Destino

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

Encaminhamento

Encaminhamento: AO SOP-S assist
Informamosque a referida via será vistoriada e incluída em nosso

cadastro para atendimento oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico,
conforme viabilidade financeira.

Att.

Eduardo Greggi
Engenheiro Civil

Secretaria de Obras Públicas

mente

por

EDUARDO

GREGGI.

£
EAáoçqaR
eeE88
o
o
o8g58
a8&
ax=o
9gg88e5o
o
E
£E
o
£E5
Eõe2E
8
E
8
Q
é255
bl
Ea£s2
&
g
Ba8
E
2e
úêÊE
£ao
92g888
ggg
2aE
sa88
gg83
98SB2E
£55
o
5
E
s
g
5a

5
ovgÉa88
5
o
9eEgso
o
£E5
E
3888
2z883E>
5
o